
 

På rundvisning i bilmuseet Classic Car House 

Seniorsektionen inviterer på rundvisning: Classic Car House.        

Vi mødes: Classic Car House, Kongevejen 79-85, 2800 Kongens Lyngby  

Onsdag 2. april 2025 kl.10:30 (kom venligst 5 min. før)  

Besøg Classic Car House og gå på opdagelse i vores udstilling og oplevelsesunivers med op til 300 
klassiske biler. Udforsk de mange smukke klassiske biler og dyk ned i de spændende historier. 
 
Vi kommer på en fascinerende rejse fra den første dampmaskine ti nutidens moderne biler. Udstillingen, 
der strækker sig over en 50 meter, fremhæver nogle af de mest betydningsfulde biler og opfindelser 
gennem tiden og giver et spændende og lærerigt indblik i de historiske øjeblikke, der har ændret 
bilhistorien for altid.  
 
Oplev blandt andet den første rigtige bil Benz Patent Wagen no.1 og Ford T, der satte verden på hjul. 
Design din bil med farver, lys og lyd. Oplev Le Mans gennem 100 år. 50 meters fortælling om bilens utrolig 
rejse. Se en svævende 2CV og meget mere. Oplev de dragende fortællinger og historier på en guidet 
rundvisning. 
 

Efter omvisning kl.11:45 går vi selv lidt rundt på udstillingen  

Kl. 12:15 besøger vi Willys Bistro og spiser en Pariserbøf med rødbeder, pickles, løg, kapers og 

æggeblomme samt en valgfri drikkevare.  

 

Prisen for at deltage er kr. 175,00 for medlemmer af seniorsektionen og kr.450,00 for ledsager. Der er 

plads til max. 40 personer, så det er først til mølle. 

 

Tilmelding via e-mail til flemming@kampff.eu (husk personale nr.). 

 

Tilmelding er bindende den 14/3-24  

 

Du er først tilmeldt, når du har modtaget en bekræftelse. 

                                                                                                                                                                     

Jeg glæder mig til at se jer 

 

Flemming Kampff                                                                                                                                                                                   
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